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S
potkanie „W hołdzie zmarłym” 
na cmentarzu żydowskim przy 
ul. Brackiej przygotowane przez 
Towarzystwo Społeczno-Kulturalne 

Żydów w Polsce oraz łódzką Gminę 
Żydowską, 21 kwietnia, w środę, o 
godz. 12 rozpocznie łódzkie uroczy
stości związane z 50. rocznicą wybu
chu powstania w getcie warszawskim 
i obchodami Roku Kultury Żydowskiej. 

grzymkę pamięci” - przejazd wraz z 
przewodnikiem autokarami po terenie 
dawnego getta łódzkiego. Dzień za
kończy o godz. 19 uroczysta premie
ra sztuki „Dybbuk” Szymona An-skie- 
go w Teatrze im. Jaracza.

Centralna uroczystość poświęcona 
50. rocznicy wybuchu powstania w 
getcie warszawskim ze szczególnym

„Cieniom 
holocaustu"

O godzinie 17 w kościele pod we
zwaniem Najświętszej Marii Panny 
odbędzie się spotkanie ekumeniczne 
pt. „Cieniom holocaustu”. W części li
turgicznej przedstawiciele czterech 
wyznań - katolickiego, prawosławne
go, ewangelicko-augsburskiego i moj- 
żeszowego - będą się modlić (każdy 
w swoim języku i według swojego 
obrządku) za zmarłych.

Część artystyczna obejmować bę
dzie recytację psalmów Dawida przez 
Ireneusza Kaskiewicza oraz pieśni w 
wykonaniu chóru Prawosławnej Cer- 
kwii Łódzkiej, chóru Akademii Muzycz
nej w Łodzi oraz kantora żydowskie
go, Krzysztofa Skowrońskiego.

Spotkanie pomyślane jest także ja
ko manifest przeciwko wojnie, wszel
kiej nietolerancji, ksenofobii i przemo- 
^^^^ootkaniu zaplanowano „piel- 

uwzględnieniem obchodów Roku Kul
tury Żydowskiej odbywających się pod 
auspicjami ONZ odbędzie się 28 
kwietnia, w środę, w Łódzkim Domu 
Kultury, gdzie o godz. 17.30 zaprezen
towana zostanie łódzka premiera sztu
ki „My, Żydzi polscy” Juliana Tuwima 
i Icchaka Kacenelsona w wykonaniu 
Teatru Żydowskiego im. Idy Kamiń- 
skiej.

Po spektaklu wieczór zakończy 
przed gmachem ŁDK widowisko „Eg- 
zorta” przygotowane przez teatr „Orfa” 
pod kierunkiem Mariana Glinkowskie- 
go-

Organizatorzy, a szczególnie ŁDK, 
zapraszają mieszkańców Łodzi do 
uczestnictwa w 
uroczystościach.
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